PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Concurso Público – Edital nº

03/2025, para os cargos de Agente de Apoio Administrativo, Agente de Controle de Material, Agente de

Fiscalização Ambiental, Agente de Fiscalização Comércio e Posturas, Agente de Orientação Social, Agente de

Sepultamento, Assistente Social, Auxiliar de Tesouraria, Auxiliar em Contabilidade, Contador e Engenheiro

Agrônomo.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos do referido Concurso Público.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PCD e às reservas

de vagas para Negros ou Afrodescendentes.

O Resultado Final do Concurso Público nº 03/2025, está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/), bem

como divulgado na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php) e neste

Comunicado.

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o Número de Inscrição, Nome

do(a) Candidato(a), Número do Documento, Nota e Classificação Final, tudo em conformidade com o disposto no Edital

nº 03/2025.

NOTA: Os cargos de Agente Condutor de Máquinas Leves, Agente Condutor de Máquinas Pesadas, Agente

Condutor de Veiculos Leves e Agente Condutor de Veículos Pesados serão homologados após a realização da

Prova Prática ou Prática de Direção Veicular

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Tietê/SP, 12 de setembro de 2025.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

    REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo
Concurso Público – Edital nº 02/2025

HOMOLOGAÇÃO – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 311 – Contador

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001019 MARCELO RAMOS DE CAMARGO JUNIOR 364.***.***-** 50,00 1

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – NEGRO OU AFRODESCENDENTE

CARGO 105 - Agente de Sepultamento

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001227 CARLOS EDUARDO ARRUDA ASSUMPÇÃO 519.***.***-** 50,00 1

CARGO 206 - Agente de Apoio Administrativo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000262 JÉSSICA DOS SANTOS COELHO 403.***.***-** 72,50 1

 10598000072 BEATRIZ PINHEIRO 464.***.***-** 67,50 2

CARGO 210 - Agente de Orientação Social

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000741 THAMILE MESSIAS DE LIMA DUARTE 324.***.***-** 60,00 1

 10598000722 LUCIANA ALVES BONIFACIO 500.***.***-** 50,00 2

CARGO 310 - Assistente Social

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000863 BRUNA PEREIRA BRANDÃO 439.***.***-** 65,00 1

 10598000968 SARA MATOS DO NASCIMENTO 016.***.***-** 57,50 2

CARGO 312 - Engenheiro Agrônomo

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001044 DANIEL DOS SANTOS MARCELINO 366.***.***-** 50,00 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo
Concurso Público – Edital nº 02/2025

HOMOLOGAÇÃO – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

3

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO 105 - Agente de Sepultamento

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001229 DIEGO ACACIO DA SILVA FERRAZ 403.***.***-** 75,00 1

 10598001255 THIAGO EDUARDO PESCARINI ABRANTES 325.***.***-** 72,50 2

 10598001232 FERNANDO HENRIQUE BELOTO 328.***.***-** 67,50 3

 10598001243 KETHELEM YASMIM VAZ MEDEIROS 593.***.***-** 62,50 4

 10598001250 ROBINSON AUGUSTO DA SILVA CAMARGO 275.***.***-** 57,50 5

 10598001227 CARLOS EDUARDO ARRUDA ASSUMPÇÃO 519.***.***-** 50,00 6

CARGO 206 - Agente de Apoio Administrativo

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000234 ISABELA GABRIELE PIRES DOMINGUES 474.***.***-** 85,00 1

 10598000030 ANA CAROLINA PASQUOTO TAVARES 360.***.***-** 80,00 2

 10598000088 BRUNO FERNANDO DE SOUZA 386.***.***-** 80,00 3

 10598000275 JOSÉ EDUARDO MORÁS FARAH 487.***.***-** 77,50 4

 10598000446 RODRIGO AFONSO NICOLOSI DE OLIVEIRA 409.***.***-** 75,00 5

 10598000182 FABIO ZANATA PAZIM 142.***.***-** 75,00 6

 10598000014 ALESSA PIRES DOMINGUES 467.***.***-** 72,50 7

 10598000018 ALEXANDRE NUCCI DE FREITAS 168.***.***-** 72,50 8

 10598000262 JÉSSICA DOS SANTOS COELHO 403.***.***-** 72,50 9

 10598000019 ALICE AGNES SANTOS MIRANDA 445.***.***-** 70,00 10

 10598000174 ESTER VITÓRIA WATZECK DA SILVA 449.***.***-** 67,50 11

 10598000072 BEATRIZ PINHEIRO 464.***.***-** 67,50 12

 10598000130 DANIEL AICHINGER TRAVESSA 274.***.***-** 67,50 13

 10598000105 CARLA GERBELLI FIGUEIREDO EVANGELISTA 272.***.***-** 65,00 14

 10598000221 GRAZIELLY CITRONI LEITE PIOVEZANI 202.***.***-** 62,50 15

 10598000138 DANILLA MENDES DE ASSUNÇÃO PANELLI 117.***.***-** 62,50 16

 10598000064 AYSLLAN NUNES RAZERA 351.***.***-** 62,50 17

 10598000518 VINÍCIUS AUGUSTO PASIM 560.***.***-** 60,00 18

 10598000164 EMILIO VIERIA TIVERON 347.***.***-** 57,50 19

 10598000389 MAYRA GABRIELA MAIMONI 316.***.***-** 57,50 20

 10598000432 RAFAELA FOLTRAN MORALES PAPILE 489.***.***-** 57,50 21

 10598000285 JÚLIA DE CASTRO LOPES 489.***.***-** 57,50 22

 10598000097 CAMILA DE SALES PEREIRA 536.***.***-** 57,50 23

 10598000438 REJANE GONÇALVES FLORES 345.***.***-** 57,50 24

 10598000339 LUCAS MIGUEL CATTO 546.***.***-** 57,50 25

 10598000248 IVANA CAROLINE TREVISANI 371.***.***-** 57,50 26

 10598000295 JULIANA SACCONI BERTANHA 377.***.***-** 55,00 27

 10598000476 SILVIO TEIXEIRA ROSA 152.***.***-** 55,00 28

 10598000265 JHENNIFER MARIANO DE JESUS 493.***.***-** 55,00 29

 10598000321 LAURA DE MELLO SIGNORETTI 454.***.***-** 55,00 30

 10598000004 ADRIANA NAUFAL ARGONA 138.***.***-** 55,00 31

 10598000047 ANDERSON EDUARDO GONÇALVES DA SILVA  296.***.***-** 52,50 32

 MARQUES

 10598000463 SANTIELI FERNANDA BENGOZI DOS SANTOS 414.***.***-** 52,50 33

 10598000016 ALEX SANDER PEREIRA DE SOUZA 547.***.***-** 52,50 34

 10598000128 DAMARA SOUZA BIRRER 456.***.***-** 52,50 35

 10598000086 BRUNA KAORI BORDIGNON 414.***.***-** 52,50 36

 10598000148 DIEGO MORA DE ROBERTIS 369.***.***-** 52,50 37

 10598000519 VINÍCIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO SANTOS 494.***.***-** 52,50 38

 10598000426 PRISCILA CASONATO RODRIGUES PIZOL 346.***.***-** 50,00 39

 10598000393 MÉRIAN RODOLFO PASQUAL 412.***.***-** 50,00 40

 10598000093 CALEBE PEREIRA FERNANDES 387.***.***-** 50,00 41

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo
Concurso Público – Edital nº 02/2025

HOMOLOGAÇÃO – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

4

CARGO 206 - Agente de Apoio Administrativo

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000357 MARCOS AURÉLIO DE SOUZA 318.***.***-** 50,00 42

 10598000366 MARIA EDUARDA ASSUMPÇÃO SILVA 425.***.***-** 50,00 43

 10598000440 RENATA APARECIDA GUIERO 369.***.***-** 50,00 44

 10598000496 THAINÁ MARCELA BALDACIN DA SILVA 473.***.***-** 50,00 45

 10598000223 GUILHERME VITULO 491.***.***-** 50,00 46

 10598000217 GISELE MACHADO PEREIRA 354.***.***-** 50,00 47

 10598000429 RACHEL SAROBA DOS SANTOS 431.***.***-** 50,00 48

 10598000042 ANA PAULA DA SILVA 739.***.***-** 50,00 49

CARGO 207 - Agente de Controle de Material

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000574 WANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS 387.***.***-** 52,50 1

 10598000536 CARLOS EDUARDO ANTONIETE FERNANDES 288.***.***-** 52,50 2

 10598000565 RAIANE SILVA SOARES 460.***.***-** 50,00 3

CARGO 208 - Agente de Fiscalização Ambiental

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000602 LARISSA YOSHIDA ROSELLI 411.***.***-** 57,50 1

 10598000608 MARCELO RODRIGUES TOLEDO 296.***.***-** 50,00 2

CARGO 209 - Agente de Fiscalização Comércio e Posturas

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000686 SERGIO AUGUSTO LONGO CANCIAN 495.***.***-** 52,50 1

 10598000633 CLAUDIO PARISE JÚNIOR 383.***.***-** 50,00 2

 10598000625 ANA PAULA RINALDI 372.***.***-** 50,00 3

CARGO 210 - Agente de Orientação Social

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000741 THAMILE MESSIAS DE LIMA DUARTE 324.***.***-** 60,00 1

 10598000719 JOSIELEN COSTA DE ALMEIDA 429.***.***-** 55,00 2

 10598000713 GRACIANO FERRAZ TOMAZELA 254.***.***-** 55,00 3

 10598000734 SILVIA APARECIDA MIRANDA DE FREITAS 099.***.***-** 52,50 4

 10598000702 CINTIA MARIA TAMIÃO DE OLIVEIRA 404.***.***-** 52,50 5

 10598000722 LUCIANA ALVES BONIFACIO 500.***.***-** 50,00 6

CARGO 211 - Auxiliar de Tesouraria

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000756 GABRIEL DE MORAES RODRIGUES 496.***.***-** 62,50 1

 10598000762 ISABELLE RODRIGUES JORDAO 228.***.***-** 52,50 2

 10598000749 ANDRESSA ALVES BARBOSA 455.***.***-** 52,50 3

CARGO 212 - Auxiliar em Contabilidade

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000826 LUIS FERNANDO PASQUOTO DE SOUZA 368.***.***-** 80,00 1

 10598000837 RODOLFO AUGUSTO SANTANA MELO 518.***.***-** 60,00 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo
Concurso Público – Edital nº 02/2025

HOMOLOGAÇÃO – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

5

CARGO 310 - Assistente Social

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598000868 CAROLINE TACCOLA RIBEIRO SCATENA LEITE 368.***.***-** 67,50 1

 10598000863 BRUNA PEREIRA BRANDÃO 439.***.***-** 65,00 2

 10598000893 GISELE ANTUNES DE SOUSA 300.***.***-** 62,50 3

 10598000911 JULIANA RIBEIRO DE ANDRADE 359.***.***-** 62,50 4

 10598000971 SILVANI BERNARDO GREGÓRIO 330.***.***-** 60,00 5

 10598000945 NOELLY KELLES 378.***.***-** 60,00 6

 10598000968 SARA MATOS DO NASCIMENTO 016.***.***-** 57,50 7

 10598000859 ARIANE FERRAZ BUENO 393.***.***-** 57,50 8

 10598000926 LUCILA CRISTINA DA SILVA 337.***.***-** 55,00 9

 10598000897 GRAZIELE SCIENA DA ROCHA 055.***.***-** 55,00 10

 10598000910 JULIANA PABÔA RODRIGUES 489.***.***-** 55,00 11

 10598000923 LUCIA FERNANDA POLI 284.***.***-** 52,50 12

 10598000875 DALINE CÍCERA RIBEIRO 394.***.***-** 50,00 13

 10598000912 JUNIA MARTA FURTADO DA SILVA 308.***.***-** 50,00 14

 10598000981 VIVIANE APARECIDA MARTELINI ORTIZ OLIVEIRA 261.***.***-** 50,00 15

CARGO 311 - Contador

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001014 LICCYARA RICCI INFANTI PALMA 414.***.***-** 80,00 1

 10598001034 TATIANA AMADEU MACHADO 490.***.***-** 77,50 2

 10598001022 MILENA DE CAMPOS FIUZA 459.***.***-** 77,50 3

 10598000986 BRUNA DE CAMARGO LOPES 443.***.***-** 75,00 4

 10598001006 JULIO OTAVIO SERI POPTS 440.***.***-** 72,50 5

 10598001003 JONAS DAL POZZO DE ALMEIDA NETO 430.***.***-** 70,00 6

 10598001029 RODOLFO AUGUSTO SANTANA MELO 518.***.***-** 67,50 7

 10598001027 RENAN ALBERT LIMA 481.***.***-** 60,00 8

 10598000996 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 410.***.***-** 57,50 9

 10598001013 LETICIA MAGALHAES E SILVA 484.***.***-** 57,50 10

 10598001028 RENAN PINTO 448.***.***-** 57,50 11

 10598001017 LUCIO HIROSHI NAKAZAWA 011.***.***-** 55,00 12

 10598000987 BRUNA FERNANDA DA SILVEIRA 441.***.***-** 55,00 13

 10598001023 PAULO CESAR REIS DE HOLANDA 340.***.***-** 55,00 14

 10598001026 REINALDO MURILO DAROS FILHO 414.***.***-** 50,00 15

 10598001019 MARCELO RAMOS DE CAMARGO JUNIOR 364.***.***-** 50,00 16

CARGO 312 - Engenheiro Agrônomo

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10598001069 LUCAS BERTANHA CARDOSO 469.***.***-** 75,00 1

 10598001077 RANIERI BORSARI 327.***.***-** 65,00 2

 10598001037 AMANDA MOELEMBERG CEZAR 390.***.***-** 62,50 3

 10598001051 FELIPE LUÍS PETRINI 319.***.***-** 62,50 4

 10598001067 LEONARDO BENETON DA ROCHA 465.***.***-** 60,00 5

 10598001050 FABIO FRANKLIN ARAUJO CUNHA 514.***.***-** 57,50 6

 10598001036 ADRIELLE RODRIGUES PRATES 404.***.***-** 55,00 7

 10598001052 FERNANDA ANDRADE BATISTELLA 424.***.***-** 55,00 8

 10598001071 MARCOS BARBOSA LIMA 291.***.***-** 55,00 9

 10598001041 CAROLINE SOARES DE SOUZA 381.***.***-** 55,00 10

 10598001059 JEAN CARLO DE OLIVEIRA BROCCA 502.***.***-** 52,50 11

 10598001064 JULIO CESAR DE LIMA 397.***.***-** 52,50 12

 10598001043 CELIO ROSO FILHO 348.***.***-** 52,50 13

 10598001053 GABRIEL MARTINI BERTOLOSI 459.***.***-** 52,50 14

 10598001062 JOÃO RENATO ALLEONI DE CAMARGO 355.***.***-** 52,50 15

 10598001044 DANIEL DOS SANTOS MARCELINO 366.***.***-** 50,00 16

 10598001061 JOAO PEDRO ZACHEU 458.***.***-** 50,00 17